
Id: MMBTE-VSVGM-CGXYK-CJUHT-CDZJX. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/88/11
RADY GMINY KOZIELICE

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu w rachunku bieżącym na pokrycie występującego w ciągu roku 2011 
przejściowego deficytu budżetu gminy Kozielice. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2001r Nr 
142 poz.1591 z póż. zmianami,), oraz art. 89 ust 1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2009r Nr 157, poz. 1240), Rada Gminy uchwala: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt w rachunku bieżącym w 2011r do 400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy) na 
występujący w ciągu roku deficyt budżetu. 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Kozielice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: MMBTE-VSVGM-CGXYK-CJUHT-CDZJX. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Gmina posiada przejściowe trudności w płynności finansowej, spowodowane brakiem spływu podatków , brakiem 
zwrotu założonych środków unijnych. 


